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Hallitus Tommy Lindgren puheenjohtaja
Minna Markkula varapuheenjohtaja
Jari Kaponen rahastonhoitaja
Elina Leppänen sihteeri
Monna Tervo tiedotusvastaava

Lyhyesti Kalajärvi-seuran toiminnan tavoitteena on, että edistää alue säilymistä ja kehittymistä hyvänä ja
turvallisena asuinpaikkana. Tavoitteeseen on pyritty edunvalvontatyöllä ja monipuolisilla yhteistoiminnalla
alueella palveluja tuottavien yhteisöjen, muiden asukasjärjestöjen, viranomaisten ja poliittisten päättäjien
kanssa. Toimintatavoissa on sopeuduttu siihen, että toiminta pitää pystyä organisoimaan näkyvästi
vähillä henkilöresursseilla.

Samaan tavoitteeseen pyritään myös tapahtumilla, joilla lisätään asukkaiden sosiaalista verkottumista ja
viihtymistä. Tiedotuksen tavoitteena on asukkaiden innostaminen mukaan yhteistoimintaan ja seuran
tarkoitusperien edistäminen. Alueen ulkopuolelle näkyvä tiedottamisella pyritään lisäämään
vuorovaikutusta ja osallistumista lähialueiden asukkaiden kanssa sekä edistämään Kalajärven positiivista
julkisuuskuvaa.

Seuran toimintamuotoja harkittaessa on pidetty lähtökohtana sitä, että Kalajärvi on yksi Espoon
seitsemästä keskuksesta, jossa on nyt ja on jatkossakin oltava koulujen, päivähoidon,
terveyskeskuspalvelujen, kirjaston ja laajenevien kaupallisten palvelujen lisäksi mm. nuorisotoimen,
liikuntatoimen ja työväenopiston julkisia palveluja. Seuran toiminnalla halutaan edistää näitä, mutta ei
järjestetä rinnakkaista toimintaa siten, että se voisi heikentää kunnan vastuulle kuuluvien palvelujen
kehittymistä.

Jäsenet Jäsenmaksu ei peritty vuodelta 2022, jotta asukkaiden kynnys seuraan liittymiselle olisi mahdollisimman
pieni. Seurassa oli jäseniä (perhekuntia) vuoden lopussa n. 80.Jäsenmäärä on noussut n. 10% vuoden
aikana.

Toiminta Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 22.11.2022. Kokouksessa päätettiin sääntömääräisistä asioista.
Seuran hallitus kokoontui vuoden 2022 aikana 8 kertaa. Lisäksi hallitus toimi aktiivisesti sähköpostitse
sekä Whatsapp-viestinnän avulla kokousten ulkopuolella.

Seuralla on kaksi alueella erityisen näkyvää toimintamuotoa: asukastilaisuus eli ns. Kalajärvipäivä sekä
laitteiden vuokraus jäsenille. Kalajärvipäivä järjestettiin 10.9.2022 ja yleisöä oli paikalla ennätysmäärä,
arviolta yli 300 henkilöä. Mukana tilaisuudessa olivat myös partiolippukunta Pohjois-Espoon Kalahaukat,
Pohjois-Espoon Martat, Espoon Tuomiokirkkoseurakunta, Pohjois-Espoon Ponsi sekä Vanhakylän seudun
VPK.

Lisäksi seura oli aktiivisesti mukana järjestämässä Kalajärven joulumarkkinoita 18.12.2022.

Tiedotus Seuralla on Internet-sivusto www.kalajarvi.org, jonka pohjalle on jo toteutettu paljon toiminnallisuutta
mm. jäseneksi liittyminen ja vuokralaitteiden varaus. Sivusto antaa pohjan myös jäsenrekisterille.
Jäsenistöä tiedotetaan sähköposteilla sekä Facebookin ”Kalajärvi”-sivustolla, joka on avoin kaikille.
Tapahtumista jaettiin myös julisteet Kalajärven yritysten ja ”laitosten” (mm. kauppa, kirjasto,
asukaspuisto) ilmoitustauluille ja alueen bussipysäkeille.

Edunvalvonta Seura antoi lausuntoja erilaisista kaava-, liikenne- tms. suunnitelmista esim. Kalajärven keskustan uusien
asuntojen rakentamissuunnitelmista. Seura on ottanut aktiivisesti kantaa alueen kaavoitussuunnitelmiin
ja tähän liittyen palaveerattiin Espoon kaupungin kaavoituksen asiantuntijoiden kanssa 11. helmikuuta
2022.

Kalusto Seuralla on vuokrattavina laitteina mm. telttakatos, oksasaha, räystäskourun puhdistaja,
perkolaattorikahvinkeitin, järeä haketin, Klapikone, 30 hengen astiasto ja tekstiilipesuri.

Talous Seuran taloudellinen asema on vapaaehtoisuuteen perustuvaan toimintaan nähden vakaa. Seuran
pääasiallinen tulonlähde on laitteiden vuokraus jäsenille. Tulos 2021 oli n. 700 euroa tappiollinen.

Edustukset Seura on jäsenenä Espoon kaupunginosayhdistysten liitossa ja tekee yhteistyötä lähialueiden
asukasyhdistysten sekä muiden toimijoiden kanssa.

http://www.kalajarvi.org/

